Министерство образования и науки Хабаровского края
Краевое государственное автономное профессиональное образовательное учреждение

«ХАБАРОВСКИЙ ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»
(КГА ПОУ ХТК)

ПРИКАЗ

21.08.2023 №258-у
г. Хабаровск

Бен: Ре.
О зачислениив число
онученнциноя по программам

р ессионального обучения на202 год

На основании решения протокола заседания приемной комиссии от 21

августа 2023 года №18,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить на очную форму обучения по программам профессионального
обучения на места, финансируемые за счет средств краевого бюджета,
следующих абитуриентов в группы обучающихся первого курса по профессиям:

12391 Изготовитель пищевых полуфабрикатов
Группа 1 ИП-9

Абдужаббарова Камилла Бахтиёровна
Блохин Роман Андреевич
Бочкарёва Александра Николаевна
Васильева Алина Сергеевна
Давыдова Ангелина Александровна
Евдокимов Михаил Александрович
Еюка Алексей Константинович
Калачик Александр Александрович

‚ Карева Виктория Викторовна
10. Колесников Данила Сергеевич
11.Малахова Тамара Сергеевна
12.Мейер Данила Рудольфович
13.Свечников Егор Александрович
14.Семановская Есения Леонидовна
15.Шклярова Олеся Николаевна

КОАО

Оа

Ире

ВИ

ра

16675 Повар
Группа 1 ПВ-8

Бадин Богдан Антонович
Белозёрко Вероника Вячеславовна
Бовин Виктор Юрьевич
Ведрова Вера Сергеевна
Зубан Анастасия Константиновна
Кеменяш Виктория Викторовна
Кравчук Марианна Николаевна
Кузнецова Елена Сергеевна

9. Нетбай Владимир Игоревич
10.Савченко Александра Сергеевна
11.Сарычев Владимир Владимирович
12.Собровина Виктория Андреевна
13.Тищенко Кристина Олеговна
14.Хруль Виктория Денисовна
15.Шнайдер Герман Артемович

ОН

Прус

Нео

аа

ааВИ

о

19601 Швея

Группа 1 Ш-11

Андриевская Анастасия Алексеевна
Антонова Надежда Александровна
Ахметова Елена Дмитриевна
Кимонко Анастасия Юрьевна
Кондратенко Анастасия Эдуардовна
Кулыгина Ксения Игоревна
Николаенко Александра Сергеевна
Носкова Александра Константиновна

9. Рощина Татьяна Михайловна
10.Сотников Евгений Андреевич
11.Сыбикова Зинаида Владимировна
12.Усонова Ксения Алмазбековна
13.Ходжер Яна Викторовна
14.Шадрина Галина Анатольевна
15.Шамова Ксения Сергеевна

ВоВе

Директор Л.В. Менякова0 в
Мироненко Н.Н.

		cert@khtk27.ru
	2023-12-11T13:56:44+1000
	Менякова Людмила Васильевна